Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

(шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосѐлов, д. 5а, тел/факс:8(812)446-39-12

«   » марта 2020 года         Санкт-Петербург

Р Е Ш Е Н И Е №

«О внесении изменений в Решение МС МО МО Народный от 4 декабря 2019 года № 19

«Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга Муниципальный округ Народный на 2020 год во втором чтении и в целом»

В соответствии с Конституцией РФ, Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79

«Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  Уставом внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный, Положением о

бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Народный, утвержденном Решением МС МО МО Народный от 18 апреля

2018 года  № 6 (с изм. и доп.), Муниципальный Совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение МС МО МО Народный от 4 декабря 2019 года №19 «Об утверждении

бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный

округ Народный на 2020 год во втором чтении и в целом» (далее – Решение) следующие

изменения:

1.1. Приложение № 4 к Решению изложить в редакции согласно Приложению к настоящему

решению.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу c момента

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО – Председателя МС

МО МО Народный  В. В. Бушина.

Глава МО – Председатель

МС МО МО Народный                                                                                                            В.В.Бушин

2

Приложение

                                                                                                            к Решению МС МО МО Народный

от «   » марта 2020 года №

ПЕРЕЧЕНЬ И КОДЫ

главных администраторов доходов бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Народный

и закреплѐнных за ними доходов на очередной 2020 финансовый год

Код

администратора

доходов бюджета

муниципального

образования

Муниципальный

округ Народный

Код дохода бюджета

муниципального

образования

Муниципальный округ

Народный

Наименование дохода бюджета муниципального

образования Муниципальный округ Народный

182 Федеральная налоговая служба

182 1 05 01010 01 0000 110
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в

качестве объекта налогообложения доходы

182 1 05 01020 01 0000 110

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в

качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные

на величину расходов

182 1 05 01050 01 0000 110
Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов

Российской Федерации

182 1 05 02000 02 0000 110
Единый налог на вмененный доход для отдельных видов

деятельности

182 1 05 04000 02 0000 110
Налог, взимаемый в связи с применением патентной

системы налогообложения

806 Государственная административно-техническая инспекция

806 1 16 02010 02 0100 140

Штрафы, предусмотренные статьями 12 - 37-1, 44 Закона

Санкт-Петербурга от 12.05.2010 № 273-70 «Об

административных правонарушениях в Санкт-Петербурге»

807 Государственная жилищная инспекция Санкт-Петербурга

807 1 16 02010 02 0100 140

Штрафы, предусмотренные статьями 12 - 37-1, 44 Закона

Санкт-Петербурга от 12.05.2010 № 273-70 «Об

административных правонарушениях в Санкт-Петербурге»

824 Комитет по печати и взаимодействию со средствами массовой информации

824 1 16 02010 02 0100 140

Штрафы, предусмотренные статьями 12 - 37-1, 44 Закона

Санкт-Петербурга от 12.05.2010 № 273-70 «Об

административных правонарушениях в Санкт-Петербурге»

857 Администрация Невского района Санкт-Петербурга

857 1 16 02010 02 0100 140

Штрафы, предусмотренные статьями 12 - 37-1, 44 Закона

Санкт-Петербурга от 12.05.2010 № 273-70 «Об

административных правонарушениях в Санкт-Петербурге»

867 Комитет по благоустройству Санкт-Петербурга

867 1 13 02993 03 0100 130

Средства, составляющие восстановительную стоимость

зеленых насаждений общего пользования местного

значения и подлежащие зачислению в бюджеты

внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга в соответствии с законодательством Санкт-

Петербурга

3

Код

администратора

доходов бюджета

муниципального

образования

Муниципальный

округ Народный

Код дохода бюджета

муниципального

образования

Муниципальный округ

Народный

Наименование дохода бюджета муниципального

образования Муниципальный округ Народный

953
Местная администрация муниципального образования Муниципальный округ

Народный

953 1 14 02033 03 0000 410

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в

муниципальной собственности внутригородских

муниципальных образований городов федерального

значения (за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, а также имущества

муниципальных унитарных предприятий, в том числе

казенных), в части реализации основных средств по

указанному имуществу

953 1 16 10031 03 0000 140

Возмещение ущерба при возникновении страховых

случаев, когда выгодоприобретателями выступают

получатели средств бюджета внутригородского

муниципального образования города федерального

значения

953 1 16 07010 03 0000 140

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки

исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

обязательств, предусмотренных муниципальным

контрактом, заключенным муниципальным органом,

казенным учреждением внутригородского

муниципального образования города федерального

значения (муниципальным)

953 1 17 01030 03 0000 180

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты

внутригородских муниципальных образований городов

федерального значения

953 1 17 05030 03 0000 180

Прочие неналоговые доходы бюджетов внутригородских

муниципальных образований городов федерального

значения

953 2 02 30024 03 0100 150

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельных

государственных полномочий Санкт-Петербурга по

организации и осуществлению деятельности по опеке и

попечительству

953 2 02 30024 03 0200 150

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельного

государственного полномочия Санкт-Петербурга по

определению должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных

правонарушениях, и составлению протоколов об

административных правонарушениях

953 2 02 30027 03 0100 150

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга на содержание ребенка в

семье опекуна и приемной семье

953 2 02 30027 03 0200 150

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга на вознаграждение,

причитающееся приемному родителю